
ZARZĄDZENIE Nr 72/2007
Burmistrza Morynia
z dnia 18 maja 2007r.

w sprawie modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na usługi:
"Kredyt złotowy długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Gminy Moryń na zadania określone w uchwale budżetowej na rok 2007"

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym 1 t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806" z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.

1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r Nr 172, poz. 1441

i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337/, w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ,

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2006 Nr 164, poz.

1163,. ze zm. Dz.U z 2006r Nr 170 poz. 1217, i Nr 227, poz. 1658), zarządzam co następuje:

§ l. Zatwierdzam modyfikację Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na usługi pn.:

"Kredyt złotowy długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy

Moryń na zadania określone w uchwale budżetowej na rok 2007" polegającą na zmianie:

- pkt. 2.c). SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

"Okres kredytowania ustala się na okres 9 lat z okresem spłaty kapitału od czerwca 2008 roku do

czerwca 2016 roku, tj 8 lat (wymagany okres karencji min 1 rok - tj. od daty podpisania umowy do

czerwca 2008 roku).",

- pkt. 4 w tabeli umieszczonej w pkt 1 załącznika Nr 1 do SIWZ który przyjmuje brzmienie:

"Oprocentowanie kredytu

w tym: - stopa redyskonta weksli NBP na dzień 18-05-2007r

§ 2. Akceptuję treść wyjaśnienia powodów modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia. Wyjaśnienie oraz dokonaną modyfikację przekazać niezwłocznie wszystkim

Wykonawcą, którym przekazano SIWZ oraz zamieścić na stronie internetowej www.bip.moryn.pl.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia pOWIerza SIę samodzielnemu stanowisku ds. zamówień

publicznych i zarządzania projektami (FB/ZP).

http://www.bip.moryn.pl.

